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Nokaut - Noemvri

Песна: Ноември
Изведува: Нокаут
Година: 2022
Транскирипција: Радко Кузманов R@K

Интро: C  D

      Em                      C
Ништо не ме прави толку тажен и ме растура,
       G                        D
штом ноември пристигне во мојот град.
      C                      Am
И од се на светов тогаш душо ми се случи ти
     G           D
во ноември, во ноември.

     Em                    C
И се сеќавам на сите слики секој кажан збор.
     G                      D
Наши песни ми се враќаат во хор.
     C                            Am
Овој живот мене така душо ми поминува
     G          D
од ноември до ноември.

C               G   D
Ти си крај, без кра-aј.
    C        G   D
Далеку, до бескрај.
     Am    G  D  C G
Душа си-ии моја.

      Em                     C
Ништо не ме боли така силно, и ме убива,
       G                     D
штом ноември нападне со причина.
      C                   Am
Да се забрани и избрише и од календари
      G            D
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тој ноември, тој ноември.

C               G   D
Ти си крај, без кра-aј.
    C        G   D
Далеку, до бескрај.
     Am    G  D  C G
Душа си-ии моја.

     C
Тој ноември.
     G
Тој ноември.
     Em
Тој ноември.
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